FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

2ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2018 - 1º e 2º SEMESTRES

Edital Nº 06/2017

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 –

Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 2ª RECLASSIFICAÇÃO

do Processo Seletivo –2018/1º e 2º semestres para acesso aos Cursos de Graduação em

Administração, Engenharia de Produção e Sistemas de Informação, em horário noturno, em

conformidade com o Edital Nº 06/17.

1. Para cumprimento do item 7.9 do referido Edital, a FeMASS convoca os candidatos aprovados

para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO de

candidatos à chamada para matrícula.

2. Os candidatos abaixo discriminados por ordem de classificação e por critério de ingresso (DC-

demais candidatos/ EP- escola pública ou ENEM), convocados para o 1º semestre, deverão

comparecer no dia 23 de Fevereiro de 2018, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição para

matrícula e os candidatos convocados para o 2º semestre deverão comparecer no dia 16/05/2018,

das 15 às 20 horas, para realizarem a pré-matrícula, munidos de toda a documentação descrita no

item 8.10 do Edital Nº 06/2017.

3. Novas listas de Reclassificação poderão ser publicadas, após o período de pré-matrícula para o

2º semestre, no mês de maio de 2018.

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação Critério SEM

2017003085481921 ALEXANDRE DANTAS VIANNA ADM 145 21ª DC 1º

2017005143092898 KEVIN GONÇALVES ADM 138 31ª DC 2º

2017003451237833 THIAGO CESAR FIGUEIREDO ADM 137 32ª DC 2º

2017004400411972 ANADIAS RODRIGUES JUNIOR ADM 137 33ª DC 2º

2017002502262314 TAMIRIS ROZENDO BARCELOS RIBEIRO ADM 134 34ª DC 2º

2017004979892483 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RABELLO ADM 2900,0 41ª ENEM 2º

2017003063617995 KAYO DA SILVA MOORE ADM 2899,7 42ª ENEM 2º

2017003242967567 DAVI TOMAZ MACHADO PINTO ADM 2897,5 43ª ENEM 2º

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

                                                         Macaé, 22 de Fevereiro de 2018

            Cláudia de Magalhães Bastos Leite

                        Diretora

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação Critério SEM

2017002998807499 ESDRAS RAVEL DE FIGUEIRÊDO BARBOSA SILVA EP 137 21ª EP 1º

2017004080912732 CAROLINE CARVALHO QUEIROZ EP 135 22ª EP 1º

2017003721192657 ARTHUR MIRANDA RODRIGUES EP 3193,4 25ª ENEM 1º

2017001854078156 MARIANA MARTINS MARQUES ABREU EP 144 31ª DC 2º

2017003350626239 LUIS PAULO CARVALHO RODRIGUES JUNIOR EP 144 32ª DC 2º

2017002608763348 LEANDRO LIMA NASCIMENTO EP 128 31ª EP 2º

2017004599227451 LUCINALDO DE SOUSA HENRIQUE EP 127 32ª EP 2º

2017006102073816 EDMILA DE SOUZA SEMEDO EP 3071,8 41ª ENEM 2º

2017002293558750 DANIEL FERREIRA DE MELO EP 3061,6 42ª ENEM 2º

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação Critério SEM

2017005497654365 ED DE CARVALHO CERQUEIRA SI 128 18ª EP 1º

2017005095538164 EDSON VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS SI 126 19ª EP 1º

2017005376662087 EDILSON PAULO SI 2899,1 24ª ENEM 1º

2017005829962221 VICTOR REIS GARRIDO MARTINS GINO SI 118 31ª DC 2º

2017002882184236 MARLON ZUMBA DE OLIVEIRA SI 117 32ª DC 2º